
Dziennik Ustaw Nr 153 - 5717 -

1008 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 9 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych 
na niektóre drogi publiczne w 1998 r. 

Poz. 1008 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o finansowaniu dróg publicznych (Dz. U. Nr 123, 
poz. 780 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 150, 
poz. 983) zarządza się, co następuje: 

Nr 160, poz. 1100 oraz z 1998 r. Nr 120, poz. 784), wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 15 października 1997 r. w sprawie 
podziału środków fi nansowych przeznaczonych na n ie­
które drogi publiczne w 1998 r. (Dz. U. Nr 134, poz. 900, 

1) w pozycji "ogółem kraj" w kol. 5 wpisuje się liczbę 
,,1 59.300", a w kol. 6 -liczbę ,,68.050", 

2) lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

10 lubelskie 
LUBLIN 17/1 9 Budowa węzła "Poniatowskiego" 3,9 km 3.150 3.150 
PUŁAWY 44 Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Lubelskiej 219 m 1.100 O 

44 Dojazdy do wiaduktu 0,5 km 650 O 

Razem 4.900 3.150 

3) lp. 20 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

20 wrocławskie 
WROCŁAW 344a Obwodn ica Śródmiejska 3.000 3.000 

odc. ul. Ślężna - Powstańców Śląskich -
zad. 2 1,0 km 

WROCŁAW 5 ul. Dubois 8.450 8.450 
odc. od Mostów Mieszczańskich do ul. Pomorskiej 
(Trasa N II) 0,5 km 

344a Obwodnica Śródmiejska 6.550 6.550 
odc. od ul. Ojca Beyzyma do ul. Grabiszyńskiej 1,1 km 

Razem 18.000 18.000 

2. W załączniku nr 2: 

1) w pozycji "ogółem kraj" w kol. 5 wpisuje się liczbę ,,230.326", a w kol. 6 - liczbę ,,80.824", 

2) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

1 warszawskie 
WARSZAWA 2 ul. Ostrobramska odc. ul. Kinowa-Płowiecka 4,0 km 33 O 

18a Modernizacja ul. Powązkowskiej w rejonie 
skrzyżowania z Trasą AK 0,8 km 2.567 O 

PRUSZKÓW 718 Modernizacja wiaduktu w ciągu 
ul. Poznańskiej 203 m 4.500 O 

Razem 7.100 O 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 5718 - Poz. 1008 

3) lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

4 bielskie 
BIELSKO-BIAŁA 942 Modernizacja wiaduktu w ciągu ul. Warszawskiej 

nitka zachodnia 185 m 3.274 3.274 

Razem 3.274 3.274 

4) lp. 20 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

20 legnickie 
LEGNICA 343 Modernizacja ul. Wrocławskiej z wiaduktem 3,1 km 3.900 3.900 

3 Modernizacja mostu przez rz. Kaczawę w ciągu 
ul. Jaworzyńskiej 56 m 400 O 

GŁOGÓW 34 Modernizacja ul. Obwodowej 1,0 km 300 O 
34 Modernizacja ul. Legnickiej 0,6 km 1.300 O 

Razem 5.900 3.900 

5) lp. 23 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

23 łomżyńskie 
ŁOMZA 61 Modernizacja ul. Wojska Polskiego i Piłsudskiego, 

III etap 0,5 km 300 O 
63 Modernizacja al. Legionów 4,0 km 1.500 O 

61a Modernizacja dojazdów do odbudowywanego 
mostu przez rz. Narew 0,5 km 500 O 

Razem 2.300 O 

6) lp. 33 otrzymuje brzmienie: 

-1 2 3 4 5 6 

33 przemys~ie 
PRZEMYSL 4 Modernizacja ul. 3 Maja oraz mostu 

przez rz. Wiar 3,2 km 600 O 
4 Modernizacja ul. Lwowskiej 4,1 km 950 O 
4 Odbudowa ul. Krakowskiej 0,25 km 450 O 

Razem 2.000 O 

7) lp. 34 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

34 rzeszowskie 
RZESZÓW 4 Modernizacja ul. Krakowskiej 1,3 km 4.480 O 

MIELEC 984 Modernizacja ul. Staszica 1,6 km 1.320 O 

Razem 5.800 O 



Dziennik Ustaw Nr 153 - 5719 - Poz. 1008 

8) lp. 43 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

43 toruńskie 
TORUŃ 1 Przebudowa ul. Grudziądzkiej 3,6 km 4.500 O 

GRUDZIĄDZ 16 Modernizacja ul. Paderewskiego, I etap 1,6 km 2.700 O 

Razem 7.200 O 

3. W załączniku nr 3: 

1) w pozycji "ogółem kraj" w kol. 5 wpisuje się liczbę ,,34.826", a w kol. 6 -liczbę" 17.426", 

2) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

1 bielskie 
BIELSKO-BIAŁA 94 ul. Żywiecka (odc. od ul. Stalowej do ul. PCK) 480 480 

96 ul. Niepodległości, Krakowska 396 396 
942 ul. Bystrzańska, Partyzantów 1.250 1.250 

Razem 2.126 2.126 

3) lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

4 legnickie 
LEGNICA 343 Most przez rz. Kaczawę w ciągu ul. Kartuskiej 1.200 1.200 
GŁOGÓW 34 Odcinek drogi pomiędzy mostami nad rz. Odrą 

oraz nad Starym Korytem Odry 2.300 O 

Razem 3.500 1.200 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej : T. Syryjczyk 

----------------



-5720-

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1999 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 520,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 100,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod­

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1200,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 28,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 45,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 560,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia­
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró­
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

\ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 115,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła­
ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRA FII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę­
dzie uwzględniona. Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny pręnu.n'leraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz za łączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocn iczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dzienn ika Ustaw Rzeczypospol itej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Zam.822M//C/98 ISSN 0867-3411 Cena 7 zł 20 gr 


